PT J and J Garment yang dinyatakan pailit dengan alasan terdapat 

beberapa kreditor termasuk tenaga kerja atau karyawan-karyawan pabrik garmen 

yang berlokasi di Tangerang. Perusahaan ini (PT. J and P Garment Indonesia) 

memiliki tunggakan kepada karyawan yang berjumlah 922 (sembilan ratus dua 

puluh dua) dengan gaji tertunggak sejak tanggal 15 Juni 2013: Sebesar Rp. 

3.000.000.000. Tunggakan kepada PT.Starnesia Garment Indonesia, sebesar Rp. 

3.864.233.142.00,- dan USD 3.525,13. Tunggakan kepada Abadi lancar sebesar 

Rp. 264.218.089 dan USD 639.149.